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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANKS

SENATI AKADEMIK

Nr.39// Prot. Tirang, mé~3 < /2026
/ VENDIM

Nr. B2 daté 23 0 2026

“PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE RREGJISTRIT TE PARASHIKIMEVE
PUBLIKE (PER BUXHETIN DHE TE ARDHURAT) PER VITIN 2026, NE
UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANIS?

Mbéshtetur n& nenin 38, t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin ¢ Lartd dhe Kérkimin
Shkencor né€ Institucionet ¢ Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipéris&”, né statutin ¢
USTneni 20, Senati Akademik n# mbledhjen e tij t& datés 23. 02. 2026
VENDOSI:
1. T& miratejé propozimin e Rregjistrit t& Parashikimeve t& Prokurimeve Publike
pér vitin 2026 n¢ Universitetin e Sporteve t& Tirangs, sipas tabelés

bashkéngjitur( nga buxheti dhe t& ardhurat).

2. Ky vendim i pércillet pér miratim Bordit t& Administrimit (¢ UST-sg.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tiran#, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E ARSIMIT
Autoriteti We..::arnc! Universiteti i Sporteve t& Tiran€s

Regjistri i Parashikimeve t& Prokurimeve Publike viti 2026
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Prokurim me vlera 30192124-6 jaté
T 30197643-5

t€ vogla 30190000-7 vitit 2026

301976301
39292500-0

39831300-9,
39831600-2,
39830000-9,
39831600-2,
33761000-2

SO OR=oF
30124300-7
Prokurim me vlera| 30197000-6 Gjaté UST

t& vogla 30190000-7 |vitit 2026
30125120-8

e Ta WA ATAVAT AN A
22816000-3
Prokurim me vlere| 22816100-4 |Gjaté UST

nen 100,000 22800000-8 |vitit 2026
22810000-1

1 6020100 | 2026 Iri {Kancelari Kontraté| Mallra 800,000 Buxheti UST

Gjaté
vitit 2026

. [Materiale pér pastrim, dezinfektim, pr| o | Maitra 600,000 |  Buxheti UST

2 . . .
2 6020200 026 Iri ngrohje dhe ndrigim té

vogla

Materiale pér funksionimin e pajisjeve | o | pallra 700,000 Buxheti

3 6020300 | 2026 Iri N
1é zyres

4 6020500 | 2026 Iri |Blerje dokumentacioni Kontraté | Mallra 100,000 Buxheti




. |Furnizime dhe materiale te tjera zyre .. . Prokurirn me vlera| 30190000-7 |Gjatg
5 2 202 I .. Buxhet -
6020900 | - 2026 ™ |dhe te pergjithshme Kontrate | Mallra 500,000 | Buxhet & vogla 30192000-1 |vitit 2026| U°T
18222100-2
Prokurim me viera| 152222003 | oope
6 | 6021001 | 2026 Iri  |Uniforma dhe veshje t& tjera speciale | Kontraté [ Mallra 200,000 { Buxheti 5 18412000-0 | J2* UST
t& vogla vitit 2026
18331000-8
18235400-9
33138100-7
. . . . . Prokurim me vlera| 33190000-8 |Gjaté
7 6021003 2026 I 2 Buxh
i Ilace ,materiale dhe proteza mjekesore | Kontraté | Mallra 00,000 uxheti t& vogla 336000003 |vitit 2026 UST
33140000-3
. |Furnizime dhe shérbime me ushqim " . Prokurim me vlere| 41100000-0 |Gjaté
8 6021004 | 2026 Iri pér mencat Kontraté | Mallra 100,000 Buxheti nen 100,000 15894200-3 Ivitit 2026 UST
Libra dhe publikime profesionale | Prokurim me viera Giate
9 | 6021007 | 2026 Iri  |(publikim ne gazeta, media Kontraté | Mallra 1,000,000 |  Buxheti | - 22100000-1 | 2% UST
e . . t€ vogla vitit 2026
audiovizive, rrjete sociale)
10 | 6021000 | 2026 | 1n |Matcriale due pajisie laboratorike t8 el walira 1,000,000 |  Buxheti Prokurim me vleta| 5g000000.5 |2t UST
shérbimit publik 8 vogla vitit 2026
. . . . 22160000-9 1 .. .
11 | 6021010 | 2026 | 1g |Sheenzime perprodhim Kontraté | Malira 200,000 |  Buxheti Prokurim me viera | 5qq) ) 099. {SI% UST
dokumentacioni specifik t& vogla vitit 2026
79800000-2
12 | 6021099 | 2026 1ri |L¢Yeramateriale dhe sherbime Kontraté| Mallra 4,604,253 | Buxheti Tenderihapur | 374000002 |t UST
speciale (Mjete mesimore sportive) vitit 2026
13 { 6022001 | 2026 Iri  |Elektricitet Kontraté | Shérbime | 4,166,667 [  Buxheti mﬁﬁw sl UST
14 | 6022002 | 2026 i |Uje Kontraté | Shérbime 666,667 |  Buxheti Cjate UST
vitit 2026
. jaté
15 | 6022003 | 2026 Iri  |Sherbim telefonik Kontraté | Shérbime 25,000 |  Buxheti mﬂw wel UST
Hosting, mirembajtje UST, Prokurim me vlera Giaté
16 6022003 2026 Iri FSHL,FVFR,FSHR, IKSHS ,ndé&rtimi | Kontraté fallra/ Shérb 600,000 Buxheti & voola 72415000-2 <m._~ it 2026 UST
faqges se revistes shkencore te UST £
. Gijaté
17 | 6022004 | 2026 Iri  [Posta dhe sherbimi korrier Kontraté | Shérbim 50,000 |  Busxheti sﬁ w 06| UST
. . . e . Gjate
18 6022007 2026 Iri Sherbime bankare Kontraié | Shérbim 42,000 Buxheti = UST
vitit 2026
. . e iy o s . Gjate
19 | 6022008 | 2026 Iri |Sherbime te sigurimit te ruajtjes Kontraté | Shérbim 5,252,426 Buxheti vitit 2026 UST
Prokurim me viere 77310000-6 Gjaté
20 | 6022009 | 2026 Iti |Shérbime t& pastrimit dhe gjelberimit | Kontraté | Sh&rbim 100,000 Buxheti 03120000-8 | .. UST
[ nen 100,000 03121210-0 vitit 2026

=




21 | 6022010 | 2026 | Iri |Shérbime i printimit dhc publikimit | Kontrats| M 600,000 |  Buxheti Prokurim me vera | ), 51060 |t UST
Shérbim & vogla vitit 2026
2 | 6022011 | 2026 Iri |Kosto e trajnimit dhe seminareve Kontraté | Shérbim 100,000 |  Buxheti 80522000-9 mﬁw ool UST
Shérbime t8 tjera (inspektim periodik i
ashensorve, kolaudimi i fikseve te 98390000-3
zjarrit, sherbime foto video, sherbime Prokuri [ 92620000-3 Giaté
23 | 6022099 | 2026 Iri  [projektimi inxhinjierike arkitektonike, | Kontraté | Shérbim 800,000 |  Buxheti ° ,Maoa_w,\ 1 90921000-9 .ﬁm o6 UST
sherbime desinfektimi, Shérbim pér Vog 71000000-8 |
asgjésimin e materialeve te nxjerra 90533000-2
jashté pérdorimit etj)
Per ofrimin dhe perfitimin ¢ M hi Ghats
20 | 6022099 { 2026 Iri |sherbimeve ne fushen e Teknologjise | Kontraté| Shérbim - Buxheti arrevesije o UST
.. Kuader RASH vitit 2026
se Informacionit RASH
. |Karburant (Automjeti dhe pér ngrohje) .. . Prolkurim me viera| 09134100-8 |Gjaté
25 6023100 2026 I Kontrat Mall 200,000 Buxhet
" |dhe vaj ontrar o ’ et & vogla 09100000-0_|vitit 2026] O°©
JFITIIT=L
. . .. . . Prokurim me viere| 31440000-2 |Gjaté
26 6023200 2026 I Pjesé k& Kontraté {  Mall 100,000 Buxhet|
ri jest kémbimi, goma dhe bateri ontraté allra X eti nen 100,000 34320000-6 |vitit 2026 UST
. {Shpenzime 18 siguracionit t& mjeteve 18 .| Shérbim/ . Prokurim me vlere| 66516100-1 |Gjai&
7
27| 6023300 ) 2026 I ansportit Koatrale | "y folira 100,000 | Buxheti nen 100,000 | 66514110-0 |vitit 2026| S0
60100000-9
. . o . - e . Prokurim me vlera; 60140000-1 |Gjaté
28 6023900 | 2026 Iri  {Shpenzime t€ tjera transporti Kontraté | Shérbim 1,006,000 Buxheti £ vogla 66516100-1 lvitit 2026 UST
34980000-0
29 | 6024100 | 2026 | 1r |Vdbetime brendavendit(per gellime o s Sherbime $33,333|  Buxheti Grate UST
pune} vitit 2026
Udhetim jashte shtetit
. |(Konferenca,Nderkomtarizimi . Gjatg
999,732 Buxhet ol UST
30 6024200 2026 Ir ,Projekte te perbashketa jashte ’ . vitit 2026
Shqiperise, workshop etj)
. |Blerje bileta te transportit ajror . . Sisterni dinamik i | 34980000-0 |Gjaté
T
31 6024200 2026 ir nderkombetar Kontrate | Sherbime 2,000,000 Buxheti blerjes 60400000-2 |vitit 2026 us
. e - . 45332200-5 .
32 | 6025300 | 2026 1ri |Shpenzime pér mirémbajtjen e Kontraté | Shérbim 3,200,000 |  Buxheti Prokurim e hapure] /) 5000 4 |Gl UST
objekteve ndértimore thjeshtuar vitit 2026
45442110-1
. PR . oy : . 31000000-6 | . .
33 | 6025400 | 2026 i |Sheenzime pér mirémbajtjen e rmjeteve | (o | Shérbim/ 1,000,000 |  Buxheti | Prokurimme vlera) 41550 4 |CUaME UST
hidraulike, elekirike Mallra t€ vogla vitit 2026
. 45330000-9
Shpenzime per mirgmbatjen e s . 71356100-9 { ..
' 1 Gjaty
31 | 6025500 | 2026 Iri |aparateve, pajisieve teknike dhe Kontrats | SPErbim/ 500,000 |  Buxheti Prokurim me vlera| -, 150006 |t UST
Mallra t& vogla vitit 2026
veglave te punes A _@ 71356000-8
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. |Shpenzime pér mirémbatjen e mjeteve .. | Shérbim/ . Prokurim me vlera| 50112110-7 |Gjaté
35 6025500 2026 | B te transportit Kontratg Mallca 200,000 Buxheti & vogla 50000000-5 |vitit 2026 UST
Shpenzime pér mirémbatjen ¢ paisjeve 72267100-0
t& zyrave (Riparimi I pajisjeve s . 50312000-5 (... ..
36 | 6025800 | 2026 | 1r  |teknologjike, pajisieve te zyres, blerja ¢| Kontrats mﬁmﬁ\ 1,000,000 | Buxheti waﬁmﬂoﬁw Viera | 50300000-8 QWMM 02| UST
licence A3 Microsoft 365 antivirus i & 50000000-5 |
perfshire) 50312600-1
37 | 6oz6102 | 2006 | 1n [Shpenzime pér qeramarrje ambjentesh § ool harpim 100,000 |  Buxheti Prokurim me Vlere | 0400 9 (a8 UST
per aktivitete jashte insticonit ’ nen 100,000 vitit 2026
. |Shpenzime pér geramarrje pér aparate " . Prokurim me vlere Gjaté
38 -
6026300 2026 In dhe pajisje teknike, makineri Kontraté | Mallra 100,000 Buxheti nen 100,000 43520000-8 Vitit 2026 UST
39 | 6026400 | 2026 | Tx |Srpeneimeper qeramamjemjotesh oo | Shirbim 100,000 |  Buxheti Prokurim me viere| 5550440, |38 UST
transporti nen 100,000 vitit 2026
Shpenzime te tjera gerajen (marrje me | Prokurim me vlera 45237000-7 Gjatg
40 6026900 2026 Iri . Kontraté | Sherbim 200,000 Buxheti : N 32351200-0 | . UST
gera led wall, podium,} t& vogla vitit 2026
32351000-8
15861000-1
. . T I .. | Shérbim/ . { Prokurim me vlera| 18530000-3 |Gjaté
41 | 6029001 | 2026 Iri |Shpenzime pér pritje e pércjellje Kontratg Mallra 1,000,000 Buxheti & vogla 41100000-0 lvitit 2026 UST
79992000-5
42 | 6029005 | 2026 Iri  |Shpenzime per honorare Sherbim | 14,166,667 |  Buxheti mﬁw o6l UST
a3 | 6029007 | 2026 | 1n |hPCnZime per picsemarrie ne Sherbim 500,000 |  Buxheti Gjate UST
konferenca vitit 2026
Shpenzime pér taksa dhe tatime nga
institucioni (takas bashkie, Shpenzime
\ . Iper akreditim program studimesh . . Gjats UST
44 6029008 2026 Iri oftimin dhe perfitimin e sherbimeve Sherbim 332,807 Buxheti vitit 2026
ne fushen e teknologjise se
informacionit , etje )
. |Shpenzime per te tjera materiale dhe .| Shérbim/ . Prokurim me vlera Gjatg
2620000-3 | . UST
45 6029099 2026 i sherbime operative (kursi notit) Kontraté Mallra 1,000,000 Buxheti t& vogla ? vitit 2026
60140000-1
Shpenzime per te tjera materiale dhe Marreveshje 35100000-1 |Gjatg
46 | 6029099 | 2026 Iri |sherbime operative (Kurs mesimor Kontraté | Shérbim 10,000,000 Buxheti Kuader Tenderi | 35200000-2 |vitit 20261 UST
Kamp veror malor FVIR) hapur 92600000-7 12027
55521200-0
60140000-1
Shpenzime per te tjera materiale dhe Marreveshje 55100000-1 |Gjaté
47 6029099 | 2026 Iri |sherbime operative (Kurs mesimor Kontraté | Shérbim 11,500,000 Buxheti Kuader Tenderi | 53200000-2 |vitit 20261 UST
sporte ujore B&M FVFR) hapur 92600000-7 (2027
Q L <= . 55521200-0

H




Offrimi i sherbimit moduli ski per

Gjaté

48 6029099 2026 Iri studentet ¢ FSHL Kontratg | Shérbim 6,507,888 Buxheti
. |Oftimi I programit cutdoor sporte " . .

49 6029099 { 2026 Iri dimerore ski per studentete ¢ FVER Kontraté | Shérbim 6,083,385 Buxheti
Praktika profesionale per modulin

5o 6029099 2026 I |outdoorte Aktivitete ne natyre- stazh | Kontraté | Shérbim 600,000 Buxheti
dimer per studentet e FVFR

s1 | 6020099 | 2026 | 1ri |Prektikaprofesionale Aktivitetene 0| herbim 700,000 |  Buxheti
natyre- stazh vere

52 6020000 | 2025 Iri |Aktivitet sportiv per studentet Kontraté mWMMWH( 83,333 Buxheti

53 | 6020000 | 2026 Iri  |Projeke shkencore Kontraté mﬁmwﬁ\ 1,666,667 |  Buxheti

Tender i hapur | 55100000-4 Vitit 2026 UST
. Gjaté
Tender i hapur | 55100000-4 Vitit 2026 UST
Prokurim me vlera| 55100000-4 |Gjaté UST
t& vogla 60140000-1 [vitit 2026
{ Prokurim me vlera| 55100000-4 |Gjaté UST
& vogla 60140000-1 {vitit 2026
92620000-3
{ Prokurim me vlera| 92621000-0 [Gjaté UST
t& vogla 92622000-7 |vitit 2026
920000600-1
Gjaté
vitit 2026 UST
- m e




Té Ardhurat

S

LS i e

BRI o

. . | Maltea/ . Gjat
20000 202 1 P
1 60! 026 TE rojekie shkencore Kontraté Sherbime 2,500,000 | T& ardhurat vitit 2026 UST
; . c .| Mallra/ Gjatg
2 02 2026 I Lt é
6020000 ri  |Projekte shkencore (financim i huaj) Kontraté Sherbime 8,333,333 | T& ardhurat Vitit 2026 UST
3 | 6021099 | 2006 | 1q  [LCYeramateriale dhe sherbime Kontraté | Mallra 5,666,667 | Té ardhurat Tender i hapur | 374000002 | % UST
speciale (Mjete mesimore sportive) vitit 2026
4 | 6022001 | 2026 Iri |Elekricitet Kontraté | Sharbime | 1,666,667 | Te ardhura mﬁwﬁw oos| UST
. . .. y Gjaté
5 6022002 | 2026 iri |Uje Kontraté | Sh&rbime 216,667 | Te ardhura s, UST
vitit 2026
Per oftimin dhe perfitimin ¢ Marreveshie Giaté
6 6022099 2026 Iri |sherbimeve ne fushen ¢ Teknologjise | Kontrat& | Shérbim 1,725,000 | T& ardhurat vestly 72222300-0 _ . UST
e Kuader RASH vitit 2026
se Informacionit RASH
7 | 6024100 | 2026 Iri |Udhetime brenda vendit Kontraté | Sherbime 1,671,141 | T& ardhurat mﬁw os| UST
Udhetim jashte shtetit
. |(Konferenca,Nderkomtarizimi . . " Gjatg
o Uus
8 6024200 2026 I Projekte te perbashketa jashte Kontraté | Sherbime 1,666,667 | T& ardhurat Vitit 2026 T
Shqiperise, workshop etj)
. e i i . 45332200-5 .
9 | 6025300 [ 2026 1 |Shpenzime pér mirgmbajtien e Kontraté | Shérbim 300,000 | Té ardhurat Prokurim e hapur &) 4 o4 50qg.4 (2% UST
objekteve ndértimore thjeshtuar vitit 2026
45442110-1
SHPENZIME Pel ERZEKUIMI e Giate
10 | 6027400 | 2026 Iri |vendimeve gjyqesore per largim nga 833,333 | Té ardhurat Vitit 2026 UST
Shpenzime per honorare (Sekretaret e Giaté
11 6029003 2026 Iri komisioneve te ndryshme, Keshilli i Kontraté ; Sherbime 10,317,573 | T& ardhurat i._ﬂ it 2026 UST
Etikes, Ekspertet e jashtem)

e




Shpenzime pér taksa dhe tatime nga
institucioni (taksa bashkie, Shpenzime
per akreditim program studimesh

12 6029608 2026 Iri . . .. . Kontratd | Sherbim 4,500,000 | Té& ardhurat
,ofrimin dhe perfitimin e sherbimeve
ne fushen e teknologjise se
informacionit , etje )
. Aktivitet Shkencor per studentet, .| Shérbim/ "
13 6020000 2026 It Keshilli Studentor Kontraté Mallra 366,667 | Téardhurat
2 | 6020002 | 2006 | 1n [Shpenzime per akiivitetesocialeper | poiue | Sherbim 450,000 | Té ardhurat
personelin ‘ _ _ .
= il i 2 2 i

Gijaté
vitit 2026 UST

Gjatg
vitit 2026 UST

Prokurim me viera Gjatg
t& vogla 923000004 | -0y 2026 UST
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Titulli i Projektit: "Integratorét dhe
Nutraceutikét pér aktivitet fizik dhe
sport: deficiencat, pérdorimi, tregtimi
dhe njohja e tyre nga komuniteti i
sportit né vendin tong"

Printime publikime (postera, .
1 6022010 | 2026 Iti |permbledhje abstraktesh te konferences |Kontraté Mall 11,667 Buxheti 14,000
eti)

Titulli i Projekit: “Fugizimi i
fémijéve me aftési t& kufizuar pérmes
sportit dhe lojérave rekreative”
Printime publikime (Dokumenta 18
prodhuar ng kuadér t& konferencave
shkencore t& parashikuara né projekt,
1 6022010 | 2026 Iti |pEmbledhje ¢ projektit ne njé Kontraté Mall 29,167 Buxheti 35,000
BOOKLET informative pér, mésuesit,
prinderit, pushteti lokal dhe ai géndror

dhe giithe paléve t& interesuara.)
. |Shpenzime Kancelari ( Materiale per .. . Prokurim me vlere Gijaté
2 6020100 | 2026 I K onference) Kontraté Mall 83,333 Buxheti 100,000 nen 100.000 vitit 2026
Titulli i Projektit: Vler&simi i -~
ndryshimeve né stilin e jetesés dhe e

shéndetit t& fémijéve né Shqipéri: Il
Printime publikime ( Postera 4 /7
prezantues ne kuader te projektit, e .

T Mal 42,292 Buxheti 50,750
pérmbledhje abstraktesh, permbledhje Kontrate all ’ ’
¢ artikujve eti.)

Shpenzime Kancelari ( Materiale per

Prokurim me vlere Gjaté

nen 100,000 vitit 2026 UST

Prokurim me vlere Gijaté

nen 100,000 vitit 2026 UST

UST

Prokurim me vlere Gjaté

UST
nen 100,000 vitit 2026

1 6022010 | 2026 Iri

Prokurim me vlere Gjaté

nen 100,000 vitit 2026 UST

2 6020100 | 2026 I Kontraté Mall 66,667 Buxheti 80,000
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2312103

Rikonstruksioni i fushes s& Futbollit
Pistés sé Afletikés dhe rrethimi ne UST

Kontraté

56,566,447
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Té Ardhurat

2312103

Supervizimi i "Rikonstruksioni i
fushes s& Futbollit Pistés s& Atletikés
dhe rrethimi ne UST"

Kontraté

1,574,018

T# Ardhurat

2318600

2026

Blerje pajisje kompjuterike
(kompjutera, fotokopje, printera,
projelctor, ej.)

Kontraté

828,000

T& Ardhurat

SR

i

45210000-2

Gjaté
vitit 2026

71521000-6

Gjaté
vitit 2026

30000000-9
30121200-5
30232110-8

38652100-1

Gjaté
vitit 2026




71000000-8
. : S . . " 71220000-6 |Gjaté
1 230200 2026 1 Stud ket Kontraté | Sherb 6 1
ri udim projektim ontraté erbim 09,617 | Té Ardhurat 71221000-3 |vitit 2026 UST
71321000-4
Studim projekiim "Rikonstuksioni i h 71000000-8
. |palestres se gjimnastikes UST" dhe . . . : 71220000-6 |Gjatg
2 0 2 . .. . .
230200 026 In "Rikonstruksioni dhe rimodelimi 1 Kontraté | Sherbirm 2,529,313 | Té Ardhorat i 71221000-3 |vitit 2026 ust
zyres se Rektorit UST" 71321000-4
Supervizim "Rikonstuksioni i palestres
. |se gjimnastikes UST" dhe - . . Prokurim me vlera Gjaté
¥ d -
3 230200 2026 In "Rikonstruksioni dhe rimodelimi i Kontratg | Sherbim 763,750 | T€ >..‘ hurat 91g & vogla 71521000-6 vitit 2026 UST
zyres se Rektorit UST"
. |Blerje librash shqiptar dhe te huaj per .. . = Tender i hapuri | 22110000-4 |Gjaté
4 2312112 | 2026 Iri Biblioteken Kontraté | Mall 3,655,833 | T& Ardhurat : thijeshtuar 22111000-1 Ivitit 2026 UST
: Tender { hapur i 39100000-3 Gjate
5 2318100 2026 Iri Orendi Zyre Koniraté Mall 2,500,000.00 | TE Ardhurat ; i p 39112000-0 | . UST
thjeshtuar vitit 2026
39120000-9
. . . . " . Prokurim me vlera Gjaté
6 2318700 | 2026 Iri |Paisje te tjera zyre Kontratg | Mall 1,000,000 | T& Ardhurat .@@%a |  vogla 30191000-4 Vitit 2026 UST
: Prokurim me vlera 30180000-7 Gjaté
7 2144170 | 2026 Iti |Shpenzime pajisje dhe instalimi i Te Ardhura Q00 ﬁ_.o vosla 30192000-1 i.w it 2027 UST
kondicionereve Kontraté [Mallra 1,000,000 °5 45331200-8 [
Blerje pajisie kompjuterike : 300000009
. . . . . | Tender i hapur i 30121200-5 {Gjaté
g 2318600 | 2026 Iri AwoGEEQ.mN fotokopje, printera, Kontraté} Mall 4,200,000 | T& Ardhurat ! hjeshtuar 30232110-8 |vitit 2026 UST
projektor, etj.) i 38652100-1




Paisje Laboratori:Aparatura MAPLE
“Sistem per identifikimin e aktivitetit
muskulor individual ne ane te

. . " " Prokurim me vlera| 38000000-5 |Gjaté
0 T
9 2310140 | 2026 Iri |ndryshme &:.w ne thellesi te ndryshme | Kontrateé| Mallra 980,000 & Ardhurat & vogla 33100000-1 |vitit 2026 UST
te bazes pelvike.
-Perineometér {Pajisje ushtrimi per
bazen pelvike)
10 | 2310000 | 2026 | 1 [Bletaepaketes software perkontroll ool Malla | 2,500,000 | Té Ardhurat Tender i hapur I | 4g500000.g | 4% UST
antiplagjature dhe pajisje mbeshtetese thjeshtuar vitit 2026
Kolaudim i "Rikonstruksioni i fushes Prokurim me viere Giate
11 2312103 2026 Iri |s& Futbollit Pist&s s& Atletikés dhe Kontraté | Sherbim 83,333 | Té Ardhurat o 71521000-6 h . UST
.. " nen 100,000 vitit 2026
rrethimi ne UST
12 | 2315120 | 2026 | It |Blerje Automieti Kontrate| Mall 4,166,667 | T& Ardhurat Tender ihapuri | 44 0900.5 |92 UST
thjeshtuar vitit 2026
. |Rikenstruksione Palestres gjimnastikes . Giaté
13 2312103 2026 Iri dhe Rimodelimi i zyres se Rektorit Kontrate Pune 66,666,667 | Te Ardhura | Tender i hapur 45210000-2 vitit 2026 UST
| 2310000 | 2006 | 1n | Shpenzime @ tiera ndértimore (V. ongae ] Mall 1,000,000 | Te Ardhura Prokurisn me vlera 3 1 449719 218 UST
Porté metalike)” 1€ vogla vitit 2026
15 2310000 2026 Iri |Rikonstruksione Kontrate Pune 16,248,609 | Te Ardhura 45210000-2 MMMM 026 UST
15 | 2310000 | 2026 Iri |Rikonstruksione Fusha ¢ tenisit Kontrate| Pune Te Ardhura Tender i hapur | 452100002 mﬁw os| UST
16 | 2310000 | 2026 Iri |Oponenca teknike palestra gjimnastikes| Kontrate Sherbim 166,667 | Te Ardhura MMMMQN 6 UST
. T s . . Prokurim me vlere Gjatg
17 | 2310000 2026 Iri |Plan rivelimi palestra gjimnastikes Kontrate | Sherbim 20,833 | Te Ardhura nen 100,000 Vitit 2026 UST
. Gjaté
18 | 2310000 | 2026 Iri  |Leje ndertimit palestra gjimnastikes | Kontrate | Sherbim 6,666,667 | Te Ardhura jate UST

vitit 2026




